
Министерство общего и профессионального образования 

Ростовской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Ростовской области «Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8) имени 

Б.Н. Слюсаря» (ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)» 

 

 

П Р И К А З 

 

«16» августа 2024 г.                                 № 188 

 

 

 

На основании Правил приема граждан на обучение в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Донской 

промышленно-технический колледж (ПУ № 8) имени Б.Н. Слюсаря» по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/2025 

учебный год, протокола приемной комиссии № 3 от 16.08.2024г. 

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса, очной формы обучения, на основании 

результатов освоения образовательной программы основного общего образования, 

указанных в представленных оригиналах документов об образовании на  места, 

предусмотренные контрольными цифрами приема граждан по профессиям и 

специальностям среднего профессионального образования, за счет бюджетных 

ассигнований областного бюджета на 2024/2025 учебный год», финансируемые из 

бюджета Ростовской области  (приказ  Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 29.12.2022г. №1338), базовый уровень подготовки 

следующих лиц согласно приложению 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РО 

«ДПТК (ПУ № 8)»                             И.М. Ширяев 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу от 16.08.2024 № 188 

 

15.01.32 Оператор станков с программным управлением 

Срок обучения – 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Акопян Богдан Робертович А-130 

2.  Алексеев Глеб Вячеславович А-131 

3.  Бирюков Павел Евгеньевич Б-208 

4.  Блинченко Тимофей Алексеевич Б-210 

5.  Вибиль Петр Николаевич В-100 

6.  Дворцов Руслан Алексеевич Д-92 

7.  Егоров Вениамин Максимович Е-49 

8.  Елисеев Александр Евгеньевич Е-50 

9.  Енокян Лерник Мгерович Е-51 

10.  Еременко Ярослав Сергеевич Е-52 

11.  Жунусов Артем Эдуардович Ж-27 

12.  Задоян Артём Суренович З-70 

13.  Капустин Егор Денисович К-364 

14.  Карандеев Николай Николаевич К-365 

15.  Кармануков Даниил Георгиевич К-368 

16.  Коваленко Семён Александрович К-382 

17.  Лебедев Марк Олегович Л-105 

18.  Липин Игорь Константинович Л-109 

19.  Манучарян Гарик Игоревич М-218 

20.  Матвеев Евгений Владимирович М-223 

21.  Меркулов Иван Георгиевич М-226 

22.  Мирзоев Умеджон Абдувалиевич М-231 

23.  Мирошникова Милена Евгеньевна  М-234 

24.  Мишунин Ростислав Евгеньевич М-237 

25.  Овечко Дмитрий Юрьевич О-54 

26.  Огарев Захар Вячеславович О-56 

27.  Орехов Семен Васильевич О-60 

28.  Осипян Тигран Арменович О-61 

29.  Пашков Максим Владимирович П-220 

30.  Пилипенко Кирилл Евгеньевич П-224 

31.  Погорелов Даниил Романович П-226 

32.  Пожарицкий Константин Евгеньевич П-229 

33.  Рахмилевич Руслан Андреевич Р-81 

34.  Рощин Артемий Дмитриевич Р-86 

35.  Русанов Данил Русланович Р-87 

36.  Рябинин Николай Николаевич Р-91 

37.  Селиханов Артём Николаевич С-219 

38.  Семенцов Глеб Александрович С-220 

39.  Силиванов Артём Иванович С-226 



40.  Смоль Ярослав Ярославович С-234 

41.  Смоляков Матвей Андреевич С-235 

42.  Соболев Антон Анатольевич С-236 

43.  Солодов Кирилл Васильевич С-240 

44.  Федоров Данил Юрьевич Ф-56 

45.  Хазарян Артём Хачатурович Х-56 

46.  Хегай Антон Игоревич Х-60 

47.  Хомутов Дмитрий Владимирович Х-61 

48.  Цапенко Андрей Романович Ц-9 

49.  Шампатей Игорь Александрович Ш-92 

50.  Янков Андрей Анатольевич Я-22 

 

 

15.01.23 Наладчик станков и оборудования в механообработке 

Срок обучения – 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Апальков Максим Александрович А-135 

2.  Бездудный Данил Сергеевич Б-204 

3.  Бондаренко Максим Александрович Б-216 

4.  Вдовенко Александр Андреевич В-99 

5.  Гончаренко Михаил Андреевич Г-159 

6.  Горбунов Максим Андреевич Г-160 

7.  Дандыль Никита Витальевич Д-91 

8.  Журавлев Андрей Алексеевич Ж-28 

9.  Замуруев Захар Дмитриевич З-72 

10.  Карпов Артём Денисович К-370 

11.  Кийков Михаил Русланович К-374 

12.  Ковалевский Дмитрий Владимирович К-381 

13.  Краснощёков Алексей Александрович К-396 

14.  Лепешкин Егор Андреевич Л-108 

15.  Литовченко Михаил Михайлович Л-111 

16.  Лихач Илья Романович Л-112 

17.  Нищименко Александр Алексеевич Н-71 

18.  Окунь Владимир Сергеевич О-58 

19.  Окунь Георгий Сергеевич О-59 

20.  Пикалов Матвей Сергеевич П-223 

21.  Полуботко Ярослав Викторович П-231 

22.  Старченко Роман Александрович С-243 

23.  Хазарян Владимир Маргосович Х-57 

24.  Шаповалов Юрий Вячеславович Ш-93 

25.  Штрыков Андрей Иванович Ш-99 

 

      

 

 



 

   24.01.01 Слесарь-сборщик авиационной техники 

Срок обучения – 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Андреев Иван Александрович А-134 

2.  Баранов Матвей Игоревич Б-201 

3.  Бондаренко Дмитрий Юрьевич Б-214 

4.  Бондаренко Кирилл Валерьевич Б-215 

5.  Борисов Арсений Андреевич Б-218 

6.  Варян Гор Гайкович В-95 

7.  Власкин Сергей Сергеевич В-102 

8.  Гайворонский Владислав Константинович Г-153 

9.  Гасанов Низам Заурович Г-154 

10.  Гуляев Руслан Романович Г-164 

11.  Зубков Дмитрий Дмитриевич З-78 

12.  Кернасов Степан Константинович К-372 

13.  Кирин Дмитрий Александрович К-375 

14.  Колесников Павел Андреевич К-387 

15.  Львов Роман Евгеньевич Л-114 

16.  Любовин Ярослав Сергеевич Л-115 

17.  Макевнин Василий Семенович М-217 

18.  Пендюра Ярослав Егорович П-221 

19.  Ромащенко Данил Алексеевич Р-80 

20.  Рыковский Захар Денисович Р-90 

21.  Семченко Ростислав Александрович С-221 

22.  Синопят Георгий Александрович С-228 

23.  Хохлов Илья Денисович Х-62 

24.  Шахторин Никита Павлович Ш-94 

25.  Шлыков Артём Сергеевич Ш-97 

 

   15.01.35 Мастер слесарных работ 

Срок обучения – 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Аракелян Григорий Арамович А-127 

2.  Бабаянц Кирилл Тимурович Б-195 

3.  Бабешко Владислав Олегович Б-196 

4.  Бакарев Денис Алексеевич Б-200 

5.  Блонский Александр Игоревич Б-211 

6.  Бордунов Кирилл Алексеевич Б-217 

7.  Будко Даниил Сергеевич Б-220 

8.  Булышев Иван Антонович Б-223 

9.  Власов Кирилл Романович В-103 



10.  Гильмуллин Дамир Рамильевич Г-155 

11.  Дегтяренко Алексей Сергеевич Д-94 

12.  Дегтяренко Вячеслав Сергеевич Д-95 

13.  Ильин Евгений Евгеньевич И-47 

14.  Ильин Ярослав Станиславович И-48 

15.  Истомин Валерий Виталиевич И-49 

16.  Кан Михаил Олегович К-363 

17.  Кивокурцев Тимофей Евгеньевич К-373 

18.  Колесник Евгений Евгеньевич К-385 

19.  Куимов Тимур Мустафаевич К-398 

20.  Новик Денис Александрович Н-72 

21.  Сердюков Михаил Андреевич С-223 

22.  Скотарев Никита Сергеевич С-230 

23.  Таратухин Егор Дмитриевич Т-94 

24.  Халамбашян Владимир Эдуардович Х-58 

25.  Чевычалов Всеволод Сергеевич Ч-57 

 

15.01.33 Токарь на станках с числовым программным управлением 

Срок обучения – 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Бабиян Михаил Керопович Б-198 

2.  Бузак Юрий Сергеевич Б-221 

3.  Васильев Александр Геннадьевич В-96 

4.  Вятский Николай Николаевич В-105 

5.  Гуляев Роман Романович Г-163 

6.  Жильцов Глеб Денисович Ж-26 

7.  Лавриченко Андрей Константинович Л-102 

8.  Ласько Дмитрий Павлович Л-104 

9.  Литвиненко Владислав Андреевич Л-110 

10.  Месьянинов Матвей Дмитриевич М-227 

11.  Мещеряков Владислав Андреевич М-228 

12.  Мещеряков Данил Андреевич М-229 

13.  Михайлиди Никита Дмитриевич М-235 

14.  Подкосов Дмитрий Николаевич П-228 

15.  Сагайдак Артём Владимирович С-216 

16.  Сагайдак Вадим Владимирович С-217 

17.  Скобелев Иван Петрович С-229 

18.  Соловянчик Максим Александрович С-239 

19.  Солодухин Арсений Евгеньевич С-241 

20.  Сухоставский Александр Андреевич С-247 

21.  Сухоставский Артём Андреевич С-248 

22.  Тищенко Елисей Александрович Т-100 

23.  Толстопятенко Анатолий Сергеевич Т-102 

24.  Томилин Дмитрий Сергеевич Т-103 

25.  Удалый Никита Алексеевич У-27 



 

46.01.01 Делопроизводитель 

Срок обучения – 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Азаряева Марина Николаевна А-128 

2.  Бабинцева Виктория Михайловна Б-197 

3.  Батурина Анастасия Витальевна Б-202 

4.  Баширян Карина Геннадиевна Б-203 

5.  Бобохонова Маргарита Рустамовна Б-212 

6.  Буйнич Лариса Федоровна Б-222 

7.  Ватутина София Александровна В-98 

8.  Власова Альбина Денисовна В-104 

9.  Гришукова Яна Сергеевна Г-161 

10.  Ерофеева Мария Максимовна Е-54 

11.  Зенкина Вероника Олеговна З-75 

12.  Катасонова Ксения Дмитриевна К-371 

13.  Кириченко Анастасия Дмитриевна К-376 

14.  Клевцова Евгения Евгеньевна К-377 

15.  Кравченко Екатерина Юрьевна К-393 

16.  Луговая Дарья Николаевна Л-113 

17.  Оконечникова Арина Евгеньевна О-57 

18.  Поддубная Дарья Владимировна П-227 

19.  Прогний Виктория Васильевна П-234 

20.  Рыжевская Дарья Ивановна Р-89 

21.  Серенко Алина Сергеевна С-224 

22.  Сфаити Ангелина Андреевна С-249 

23.  Тимофеева Алина Артёмовна Т-99 

24.  Чернякина Дарья Александровна Ч-59 

25.  Щелкалина Вероника Александровна Щ-13 

 

43.02.17 Технология индустрии красоты  

Срок обучения – 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Альшанская Алина Александровна  А 137 

2.  Андрийчак Светлана Игоревна А 138 

3.  Банит Анастасия Андреевна Б-227 

4.  Бедросян Тамара Торосовна Б-228 

5.  Безуглова Анна Николаевна Б-229 

6.  Берлева Валерия Игоревна Б-230 

7.  Бокова Анастасия Алексеевна Б-231 

8.  Бушенкова Софья Олеговна Б-232 

9.  Гальчинская Влада Вадимовна Г-165 

10.  Захарова Арина Олеговна З-81 



11.  Иванова Валерия Валерьевна И-50 

12.  Кузьменко Мария Викторовна К-399 

13.  Кучерова Татьяна Сергеевна К-400 

14.  Лебедев Леонид Вячеславович  Л-116 

15.  Макушенко Дарья Дмитриевна М-240 

16.  Мезенцева Татьяна Владимировна М-241 

17.  Мельникова Вероника Дмитриевна  М-242 

18.  Мордарева Алина Денисовна М-243 

19.  Носик Диана Андреевна Н-73 

20.  Пархоменко Софья Юрьевна П-236 

21.  Рассохацкая Дарья  Михайловна Р-92 

22.  Унгуряну Диана Романовна  У-29 

23.  Федоренко Софья Андреевна Ф-59 

24.  Филатова Полина Сергеевна Ф-60 

25.  Шитова Ангелина Александровна Ш-100 

 

15.02.08 Технология машиностроения 

Срок обучения – 3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Алиев Курбан Мухтарович А-132 

2.  Ацеховский Константин Юрьевич А-136 

3.  Белимов Елисей Владимирович Б-205 

4.  Белоусов Никита Олегович Б-206 

5.  Бойнар Роман Романович Б-213 

6.  Бородин Тимофей Максимович Б-219 

7.  Бучатский Ярослав Сергеевич Б-224 

8.  Гиричев Артем Сергеевич Г-156 

9.  Головань Дмитрий Павлович Г-157 

10.  Дегтярев Владислав Викторович Д-93 

11.  Деев Святослав Евгеньевич Д-96 

12.  Жученко Александр Максимович Ж-29 

13.  Замковой Егор Юрьевич З-71 

14.  Зацепин Никита Сергеевич З-73 

15.  Зиборов Сергей Алексеевич З-76 

16.  Зыков Владимир Васильевич З-79 

17.  Калашников Максим Михайлович К-362 

18.  Карасев Станислав Борисович К-366 

19.  Карпенко Иван Александрович К-369 

20.  Корнев Денис Сергеевич К-390 

21.  Ласков Артем Алексеевич Л-103 

22.  Лежебокова Мария Денисовна Л-107 

23.  Маснев Николай Денисович М-222 

24.  Мирошников Алексей Александрович М-233 

25.  Михайлов Иван Андреевич М-236 



26.  Морсаков Илья Игоревич М-239 

27.  Никитин Никита Сергеевич Н-70 

28.  Оганесян Давид Артемович О-55 

29.  Островерхов Михаил Александрович О-62 

30.  Осыченко Евгений Андреевич О-63 

31.  Павленко Артём Александрович П-219 

32.  Плотников Арсений Александрович П-225 

33.  Романов Максим Вячеславович Р-84 

34.  Романова Вероника Романовна Р-85 

35.  Савенко Даниил Валерьевич С-215 

36.  Скрябин Александр Сергеевич С-231 

37.  Соколов Евгений Вячеславович С-238 

38.  Терсков Никита Николаевич Т-97 

39.  Тимашков Виктор Олегович Т-98 

40.  Ухов Никита Андреевич У-28 

41.  Хамов Марк Алексеевич Х-59 

42.  Хукоян Артур Микаелович Х-65 

43.  Чикноваров Михаил Александрович Ч-60 

44.  Чудных Егор Владимирович Ч-61 

45.  Шабардин Егор Николаевич Ш-91 

46.  Шершевицкий Иван Игоревич Ш-96 

47.  Штирц Михаил Владимирович Ш-98 

48.  Юлдашзода Мумтозмирзо Ю-10 

49.  Яковлев Владислав Игоревич Я-23 

50.  Яковлев Данил Алексеевич Я-24 

 

08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома 

Срок обучения – 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Айвазова Евгения Алексеевна А-129 

2.  Андиева Любовь Дмитриевна А-133 

3.  Быстрых Александр Константинович Б-226 

4.  Васильева Ксения Сергеевна В-97 

5.  Дорофеева Елизавета Александровна Д-98 

6.  Егиазарян Саркис Гарикович Е-48 

7.  Карева Диана Юрьевна К-367 

8.  Кобелев Никита Вячеславович К-378 

9.  Кобцев Егор Александрович К-380 

10.  Левашова Анна Сергеевна Л-106 

11.  Минатулаев Модест Манукович М-230 

12.  Мирошников Александр Евгеньевич М-232 

13.  Невзорова Мирослава Витальевна Н-69 

14.  Поликарпов Егор Алексеевич П-230 

15.  Прокофьев Марат Вячеславович П-235 



16.  Саргсян Давид Седракович С-218 

17.  Слесарев Иван Иванович С-232 

18.  Сульдин Иван Валерьевич С-244 

19.  Сумин Вячеслав Юрьевич С-245 

20.  Тарушко Лев Сергеевич Т-96 

21.  Тимохин Георгий Андреевич Т-105 

22.  Христофоренко Виктор Николаевич Х-63 

23.  Шевченко Влас Витальевич Ш-95 

24.  Ярцев Константин Сергеевич Я-25 

25.  Ясковец Вероника Кирилловна Я-26 

 

24.02.01 Производство летательных аппаратов 

Срок обучения – 3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Порядковый номер 

1.  Базик Никита Валерьевич Б-199 

2.  Беляев Антон Александрович Б-207 

3.  Битюцкий Петр Игоревич Б-209 

4.  Буянков Егор Романович Б-225 

5.  Власенко Роман Алексеевич В-101 

6.  Головко Максим Сергеевич Г-158 

7.  Гугнин Даниил Денисович Г-162 

8.  Долгополов Сергей Владимирович Д-97 

9.  Дудин Никита Павлович Д-99 

10.  Ермашкевич Егор Владимирович Е-53 

11.  Звездочкин Роман Юрьевич З-74 

12.  Зинченко Даниил Андреевич З-77 

13.  Зырянов Дмитрий Сергеевич З-80 

14.  Кобзев Илья Михайлович К-379 

15.  Кожемяко Евгений Александрович К-383 

16.  Козловский Илья Владиславович К-384 

17.  Колесников Андрей Вячеславович К-386 

18.  Коляда Эвелина Андреевна К-388 

19.  Константинов Эдуард Эдуардович К-389 

20.  Корнеев Андрей Сергеевич К-391 

21.  Котовский Иван Юрьевич К-392 

22.  Красий Матвей Андреевич К-394 

23.  Красноруцкий Николай Дмитриевич К-395 

24.  Кряжев Родион Алексеевич К-397 

25.  Манченко Кирилл Алексеевич М-219 

26.  Масловский Кирилл Русланович М-220 

27.  Масловский Степан Андреевич М-221 

28.  Матвеев Максим Александрович М-224 

29.  Матовников Егор Владимирович М-225 

30.  Монеткин Никита Алексеевич М-238 

31.  Петров Никита Антонович П-222 



32.  Пономарев Алексей Викторович П-232 

33.  Похлебин Михаил Антонович П-233 

34.  Реуцкий Тихон Денисович Р-82 

35.  Романов Константин Романович Р-83 

36.  Рыбалов Владислав Дмитриевич Р-88 

37.  Сердюков Даниил Валерьевич С-222 

38.  Сетраков Александр Александрович С-225 

39.  Синиговский Артем Иванович С-227 

40.  Смекалин Семён Дмитриевич С-233 

41.  Старостяк Иван Феликсович С-242 

42.  Суслов Илья Олегович С-246 

43.  Танасов Роман Дмитриевич Т-95 

44.  Ткаченко Владимир Евгеньевич Т-101 

45.  Торопенко Артём Иванович Т-104 

46.  Фоменко Андрей Александрович Ф-57 

47.  Фоменко Илья Сергеевич Ф-58 

48.  Хромота Александр Сергеевич Х-64 

49.  Чекрышев Игорь Валерьевич Ч-58 

50.  Юрченко Ярослав Сергеевич Ю-9 

 

 

 

 


		2024-08-20T15:22:47+0300
	f




